
Unità Territoriale di Caserta 

OGGETTO:  cancellazione  d’ufficio  in  autotutela  ex  art.  21  nonies  L.  n.  241/1990
formalità  di  trasferimento  di  proprietà  RP  O505968S   del  17/12/2021
veicolo targa EN451TS

DETERMINAZIONE N.  04    DEL 23/09/2022       

IL RESPONSABILE UNITA’ TERRITORIALE DI  CASERTA

 Viste 

● le comunicazioni effettuate in data 08.09.2022 con prot. 5120/22 agli interessati Sig.
Nadif Rachid, alla soc. R.T.L. Rappresentanze Termo idrauliche Laziali di Maramao
& c.  ed allo Studio di Consulenza Tozzi Service (FR) con le quali si informava che
l'ufficio, in autotutela, avrebbe avviato il procedimento ai sensi degli artt. 7 e 8  L. n.
241/1990,  volto all'annullamento della trascrizione per il veicolo targato EN451TS

       Visto 

● che, ad oggi, non sono pervenute comunicazioni in merito nei termini previsti (10
gg.) 

Ritenuto che:

● la  richiesta  di  annullamento  della  trascrizione,  ci  è  stata  segnalata  dall'ufficio
Territoriale di Frosinone, in seguito ai controlli di secondo livello, mentre l'ufficio che
ha convalidato la formalità è quello di Caserta, e pertanto si ritene di dover procede
all'annullamento di detta formalità  in quanto lavorata con le procedure DL/98 e non
con le procedure corrette di adeguamento PRA 

 

DETERMINA

la cancellazione d’ufficio in autotutela della formalità  di trasferimento di proprietà
effettuata in data 17/12/2021 RP O505968S sul veicolo targa EN451TS,  a tale fine
autorizza gli interventi operativi e procedurali necessari nell’Archivio PRA. 

F.TO IL DIRETTORE/RESPONSABILE
             (Antonio Bernard )               

81100 CASERTA
Via N.Sauro n. 10 
C.F. 00493410583 – P.IVA 00907501001


